
=t
- BH POSIA 'JP 8H POSIA' d.o.o. Soro;evo

GENERALNA DIREKCIJA
UPMVA DRUSTVA
Bt oi:U.D.01.4.- 1 822120
Sarajevo, 29.01.2020. godine

Na osnovu dlana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/i4), 6lana
45. Statuta JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, i 6lana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama
"JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo- te pruedloga - preporuke Komisije za nabavku kancelarijskog
inventara za potrebe 

"JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo - ponovljeni postupak broj: 07.4-26.5-8470-
68/19 od 24.01.2020.9odine, Uprava DruStva na svojoj 2s4.elektronskoj sjednici oddanoj 29.01.
2020.godine,donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

u postupku nabavke kancelarijskog inventara za LOT 5

I

U postupku iavne nabavke kancelarijskog inventara za potrebe 
"JP BH POSTA'd.o.o. Sarajevo -

ponovljeni postupak za LOT 5: UsisivaEi, ma5ina za pranje vozila i 6i56enje podova, ovom
odlukom vrii se izbor najpovoljnijeg ponudada: ,,lNTERCom" d.o.o. Zenica, Ul. Vrandudka 71 B,
72OOO Zenica, BiH, sa ukupnom vrijednosti ugovora od 12.000,00 KM bez PDV-a, odnosno
ukupnu vrijednost ugovora od 14.040,00 KM sa ura6unatim PDV-om.

I
lzabrani ponuaracje duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze predvidene
dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadriaju kako je to zahtijevano u tenderskoj
dokumentaciji ovog postupka nabavke.Dokazi moraju biti fiziLki dostavljeni na Protokol ugovornog
organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do 16

sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su na6in poslani. Dokazi koii se zahtijevaju moraju
biti originali ili ovjerene kopi,e.

ilt

Po okoncanju roka za Zalbu odnosno po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati
izabranog ponudaaa, radi zakljudenia ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava iobaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranja.

OBRAZLO2ENJE:

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka iavne nabavke robe: Nabavka kancelerijskog inventara za
potrebe,,JP BH POSTA'd.o.o. Sarajevo broj U.D.01.3.'l-'10983/19 od 09.07.2019. godine i Rjesenja
Generalnog direKora o imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke robe: Nabavka
kancelerijskog inventara za potrebe,JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo broj: 01-26.5- 8r7G24119 od
09.07.2019. godine, Zakljucka U.D.-01-3.1-17524119.2.9. br. 241.2.9. od 19.11.2019.godine,
Komisija je provela ponovljeni postupak javne nabavke, putem otvorenog postupka sa
objavljivanjem Obavjestenja o nabavci, bO: 238-1-1-96-3-195/19 od 23.'l2.2019.godine na Portalu
JN.

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 7'1000 Soroievo, BiH
Tsl: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 743; e-moil: tobinet@posto bo

Op.inrti;ud u So.oi.vu bi ri.i'.io 055"o"R.0-06-@l 196

ld.nritilocioni br. a20o6t22lOOO!; PtX br. lOo5t22lOOO3; Por.znib. Ol079r2t

kontokl conlor(tvz
www.posto.bo



----
B" POSIA 'JP 8H POSIA' d.o.o. Soroirvo

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nab€vke odrzano je da^" 1?.09E.}oE dl}i"DJtti8te
sati, u Banket sali Generalne direkcue "Jp BH poSTA" d.o.o. saiajevo, obala KulinJbana br. 8, o
demu je saeinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda broj: 07.4-26.s.84lo-66/19, koji je sastavni
dio ovog lzvjestaja. Zapisnik sa otvaranja ponuda je poslan ponudadima putem maila.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (17.01.2o2o.godine do 1o:oo sati), pristigle
su ponude slijededih ponudada:

LOT 5: Usisiva6i. ma5ina za oranie vozila i 6i56enie oodova:

1. ,INTER-COM " d.o.o. Zenica, Vrandudka 718 ,72000 Zenica,

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala sljede6e:

1. Ponuda ponudaea ,,INTER-COM ' d.o.o. Zenica, Vranducka 718 , 72000 Zenica.
sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uracunatog PDV-a u iznosu od 12.000,00 K ispunjava sve
pravne, ekonomske i tehniCke uslove ugovornog organa definisane tenderskom dokumentacrjom,
te.le ista ocjenjena kao tormalno - pravno, ekonomski i tehnicki prihvatliiva.

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriteriju ,najniza cUena', komisija utvrduje konadnu
rang-listu ponudada, koji su ispunili kvalifikacione uslove, sa uraeunatim popustom i bez PDV-a, kako
slijedi:

Red.
br.

Naziv ponudaia Ukupna cijena ponude
bez PDV-a, (KM)

1 ,,lNTER-Com" d.o.o. Zenica, Ul. Vranduika 71 B,72000
Zenica, BiH 12.000,00 KM

Cijeneii navedeno i utvrdenoj rangJisti ponudada, Komisija jednoglasno daje preporuku Upravi
DruStva da donese:

- Odluku o izboru najpovoljnijeg ponutlada ,,lNTER€om" d.o.o. Zenica, Ul. Vrandudka
71 B,72O0O Zenica, BiH, u postupku javne nabavke: Nabavka kancelarijskog inventara za
potrebe 

"JP 
BH POSTA" d.o.o. Sarajevo - ponovljeni postupak LOT 3, kojije ponudio najnizu

cijenu prihvatljive ponude u iznosu od 12.000,00 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu
vrijednost ugovora od 14.040,00 KM sa uraEunatim PDV-om;

Obzirom da ponuda ponualaca ,,lNTERCom" d.o.o. Zenica, Ul. Vrandudka 71 8,72000 Zenica,
BiH u potpunosti odgovara traZenim tehnickim zahtjevima Ugovornog organa, i da ovaj ponudad
ispunjava sve formalno-pravne, tehni6ke i ekonomske uslove odnosno zahtjeve Ugovornog organa,
odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovomi organ, data je preporuka Upravi Drustva da
se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora navedenom ponutladu.

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; fox: + 387 33 252 743; e-moil: Lobinet@posto.bo

Opcinsti sud u Sorairvu br .i.!.nio 065-0-Res-06-00 l 196
ld..rtililo(ioni br arOO6a22tOOO5; PDv b. 2006!2210005; Porarni b. O1019729

kontokt centqr

(,stz
www.poslo.bo



=:,-!.1
"v Bil POSti !P 8H POSIA" d.o.o. Sorolcvo

GENEMLNA DIREKCIJA

|RAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i

koji smatra da je ugovorni organ u toku otvorenog postupka dodjele ugovora prekrEio jeinu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima privo uloZiti Zatbu ugovornom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu 99. i6lanu 1oi. zakona
o javnim nabavkama.

Cijeneei navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

DOSTAVITI:

- SluZba za pravne, kadrovske i opSte poslove (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odiel,enju za J.N.
- Ponudaeima putem Odjeljenja za javne nabavke
- Arhivi U.D.
- ala

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,71000 Sorojevo, BiH
Tel: +387 33 252 613; for: + 387 33 252 743; c-moil: kobin€t@posto.bo

Opcinsli rud u Saroiavu br. ri.!6n4. 065-0-R.s-06"Ool 196
ld.nriliko(ioni br azm5a2rtooot; mv b.20O54221OOO5; Po.rai b. OlO79r29

kontokl centqr

f,tvz
www.posto.bo


